Produktinformation

Hirsch Edel Ragout
(Gulasch)

aus Hirschschulter und -nacken, handgeschnitten

Artikelnummer: 51177
Packungsart: Karton

Verkaufseinheit: 10 kg
Unterverpackung: 2.5 kg Beutel

Produktmerkmale
¢ Hirschschulter- und -nacken
* handgeschnitten
¢ vakuumiert im Beutel
* blockgefrostet im 2,5 kg

Kundenvorteile
» Zeitersparnis
e ganzjahrig verfligbar

® ’ Convenience-Grad @@

Zutaten
Hirschschulter- und Nacken, handgeschnitten
Produkteigenschaften
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" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemas EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in

Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden mussen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Nur zum Verzehr in gegartem Zustand! Im Kern auf mindestens 80°C fir 10 Min erhitzen!
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© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 20.05.2024



Produktinformation

©

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 423.0 kJ
Kilokalorien 101.0 kcal
Fett 15 g

- davon: geséttigte Fettsduren 06 g
Kohlenhydrate 10 g

- davon: Zucker 10 g
Eiweiss 206 g
Salz 02 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 10 kg
Unterverpackung 2.5 kg Beutel

Lagerbedingungen
Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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